CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 041/2024.
PRESIDENTE KENNEDY, ES, 20 DE JUNHO DE 2024.

Aprova a prestação de contas anual da Prefeitura
Municipal de Presidente Kennedy, referente ao
Exercício de 2022.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Presidente Kennedy - ES, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que o Plenário da Câmara aprovou e
ela promulga o presente Decreto Legislativo.

Art. 1º - Ficam aprovadas na forma do Parecer Prévio do Tribunal de Contas do
Estado do Espírito Santo 13/2024-6, as contas da Prefeitura de Presidente Kennedy,
referentes ao exercício de 2022, sob a responsabilidade do Senhor Dorlei Fontão da Cruz.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Presidente Sennediy-bo é2 de junho de 2024.

Jacimar Mary
Presidente

CERDAO n
“4

Uertifico
VisAs £ta s! va. apndotivo A

AMU ELPINAO o Ulisses Maitade Araújo
rot publicado nao do Art.69 da Lei Orgãs: Vice-Presidente
Municipal com redação dada pela emendan'vi+, Pedi 2

] PergDai: ZO 19 e! Io)4
Servidor(a): f 1! no ;

q
Câmara Municipal de Bresidempe lgonncas E TercioJóór ão Gómes no O| f Secretário

4 “RomstootiNuNaENEDifrÉda =yESG nd DE Agar qua VCD dan mp calam is a 00 e cm
rem ae. .de 4 co POA n

N

RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY- ES - CEP 29.350-000
TEL: 28-3535-1326/3535-1353 — CNP] 00,683.819/0001-09

Site: www.presidentekennedy.es.leg.br/ e-mail: camarapkennedyQ gmail.com /